1 Set up the stand Pedestal stand 3 Connect the power adapter 4 Press the power button Product support and manuals

Postavite postolje | Zainstaluj podstawke Postolje stalka | Podstawka ptaska Priklju¢ite adapter za napajanje Pritisnite gumb za ukljucivanje/isklju¢ivanje Podrska i prirucnici za proizvod. Dell.com/support
: . . . L . . . Pomoc techniczna i podreczniki Dell.com/support/manuals
= YcraHoBuTe noAcTaBky | Podesite postolje MoacTaBka-nbeaectan | Stalak sa postoliem Podtacz zasilacz Nacisnij przycisk zasilania TexHuueckas MoAACPIKA U PYKOBOACTBA N0 NPOAYKTAM Dell.com/support/windows
I n s p I ro n 2 4 . . MoacoeauHuTe agantep nuTaHus Ha)muTe KHOMKy nuTaHus Podrska i uputstva za proizvod
: Artlculatmg stand Povezite adapter za napajanje Pritisnite taster za ukljucivanje Contact Dell
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Regulatory and safety
Pravne informacije i sigurnost
. Przepisy i bezpieczenstwo Dell.com/regulatory_compliance
0

CooTBeTcTBME CTaHAapTaM U TeXHUKe 6e3onacHoCcTH
Regulatorne i bezbednosne informacije

Quick Start Guide

o =0 A = Regulatory model
Priru¢nik za brzi pocetak rada Regulatorni model
Skrécona instrukcja uruchomienia Model ) wizc
Mogaenb cornacHo HOpPMaTUBHOM AOKYyMeHTauuu
Kpatkoe pyKoBOACTBO M0 Ha4yany paboThbl Regulatorni model
Priru¢nik za brzi start - — = B = < Regulatory type
N = L ) Regulatorna vrsta | Typ W12C004

Tun cornacHo HopMaTUBHOI AoKymMeHTauun | Regulatorni tip

Computer model
Model ra¢unala | Model komputera Inspiron 24-5459
Mopgenb Komnbiotepa | Model racunara

2 Set up the keyboard and mouse
Postavite tipkovnicu i misa
Skonfiguruj klawiature i mysz
YcTaHOBUTE KNaBMaTypy 1 Mbillb
Podesite tastaturu i misa

See the documentation that shipped with the keyboard and mouse.

Pogledajte dokumentaciju koja je isporucena s bezichom tipkovnicom i misem.
Zapoznaj sie z dokumentacjg dostarczong z klawiaturg i mysza.

CM. JOKYMEHTaLHI0, NOCTaB/IieMyl0 B KOMIJIEKTE C KNaBNaTypoii U MblLLbIO.

Pogledajte dokumentaciju koju ste dobili uz tastaturu i misa. ||| ||"|||||||||||||| |||||||||||I"||
© 2015 Dell Inc. Printed in China.
062D7JA00 EH[

© 2015 Microsoft Corporation. 2015-07




5 Finish Windows setup

Zavrsite postavljanje Windowsa

Skonfiguruj system Windows
3aBepuuTe yctaHoBKY Windows
ZavrSite instalaciju operativnog sistema Windows
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Seta password for your account
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Set up password for Windows
Postavite zaporku za Windows
Ustaw hasto systemu Windows
YcranoBute naponb anst Windows
Podesite lozinku za Windows

Connect to your network
Spojite se na vasu mrezu
Nawigz potaczenie z siecig
MoaKniounTeCh K CETH
Povezite sa svojom mrezom

4 NOTE: If you are connecting to a secured wireless network, enter the
password for the wireless network access when prompted.

4 NAPOMENA: Ako se povezujete na sigurnu bezicnu mrezu, upisite zaporku
za pristup bezi¢noj mrezi kad se to zatrazi.

K UWAGA: Jesli nawigzujesz potaczenie z zabezpieczong siecia bezprzewodowa,

wprowadz hasto dostepu do sieci po wyswietleniu monitu.

& NPUMEYAHUE. B cnyyae noAKI04EHUA K 3aLMLLEHHON 6GECNPOBOAHON CETH NPH
nosBeHNM NOACKa3KM BBeAUTE Napob ANs AOCTyNa K 6ecnpoBoAHOi ceTH.

K NAPOMENA: Ako se povezivanje vrsi na zasticenu bezicnu mrezu,
unesite lozinku za pristup bezi¢noj mrezi kada se to od vas zatrazi.
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Protect your computer
Zastitite svoje racunalo

Help protect your computer and improve Windows automatically

@ Use recommended setings
et
fecbismiriboii et ivion
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Zabezpiecz komputer

3awutuTe cBOI KOMMblOTEp
Zastitite svoj racunar

@ Ask me later
Untlyou decide, your computer might e winsable o secuty st

For more information
Za vise informacija | Aby uzyska¢ wiecej informacji
[ns nony4eHus fononHuTeNbHON MHdopmMaumn cM | Za vise informacija

To learn about the features and advanced options available on your computer,

click Start @ — All Programs— Dell Help Documentation.

Kako biste saznali viSe o naprednim opcijama koje su dostupne na racunalu, kliknite
na Start @ — Svi programi— Dokumentacija za pomo¢ za raéunalo Dell.

Aby dowiedzie¢ sie wiecej o funkcjach i zaawansowanych opcjach komputera,

kliknij kolejno Start @ — Wszystkie programy— Dokumentacja i pomoc firmy Dell.
Y106bl 03HAKOMMUTLEA C GYHKLIMAMM M JONONHNTENbHBIMU BO3MOXHOCTAMM, AOCTYMHLIMU Ha JaHHOM
KomnbloTepe, HaxmuTe Myck @ — Bee nporpammbl— CrnipaBouHasi fokymeHTauus Dell.

Da biste saznali vise o funkcijama i naprednim opcijama dostupnim na vasem
racunaru, kliknite na Start @ — Svi programi— Dell Help Documentation.

Features

Znacajke | Funkcje | Xapaktepuctuku | Funkcije
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Right microphone
(touch screen)

Right microphone
(non-touch screen)

Camera-status light
Camera

Left microphone
(non-touch screen)

Left microphone
(touch screen)

Desni mikrofon
(dodirni zaslon)

Desni mikrofon
(obi¢ni zaslon)
Svjetlo statusa
kamere
Kamera

Lijevi mikrofon
(obi¢ni zaslon)
Lijevi mikrofon
(dodirni zaslon)

Mikrofon prawy
(model z ekranem
dotykowym)
Mikrofon prawy
(model bez ekranu
dotykowego)

Lampka stanu kamery
Kamera

Mikrofon lewy
(model bez ekranu
dotykowego)
Mikrofon lewy

(model z ekranem
dotykowym)
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12.
13.
14.

10.

11.

12.

13.
14.

10.

11.
12.
13.
14.

Media-card reader
USB 3.0 ports (2)
Headset port
Service Tag label
Power-adapter port
Network port

USB 2.0 ports (4)
HDMI-in port

Cita¢ medijske kartice
USB 3.0 ulazi (2)
Ulaz za slusalice
Naljepnica

servisne oznake

Ulaz adaptera
za napajanje

Ulaz za prikljucak
mreze

USB 2.0 ulazi (4)
HDMI-ulaz

Czytnik kart pamieci
Porty USB 3.0 (2)

Gniazdo zestawu
stuchawkowego

Etykieta ze
znacznikiem
serwisowym

Ztacze zasilacza
Ztacze sieciowe
Porty USB 2.0 (4)

Ztacze wejsciowe
HDMI

15.
16.
17.
18.
19.

20.

15.

16.
17.

18.

19.

20.

16.

17.
18.

19.

20.

HDMI-out port
Audio-out port
Power button
Screen-off button

Brightness-control
buttons (2)

Optical drive
(optional)

Prikljucak za
HDMI-izlaz

Ulaz audio izlaza
Gumb za ukljucivanje/
iskljucivanje

Gumb za
iskljucivanje zaslona
Upravljacki gumbi za
kontrolu svjetline (2)
Opticki pogon
(opcionalno)

Ztacze wyjsciowe
HDMI

Ztacze wyjsciowe
audio

Przycisk zasilania
Przycisk wytaczenia
ekranu

Przyciski sterowania
jasnoscia (2)

Naped dyskow
optycznych
(opcjonalny)

MpaBblit MUKPOdOH
(CeHCOpHbI 3KpaH)
MpaBbiit MUKPOdOH
(HeceHCOpHbI 3KpaH)
WHaukaTop cocTosHUS
Kamepbl

Kamepa

JleBblit MUKPOGOH
(HECEHCOPHbIV 3KpaH)

JleBbit MUKPODOH
(ceHCOopHbIV 3KpaH)

Desni mikrofon
(ekran osetljiv
na dodir)

Desni mikrofon
(ekran nije osetljiv
na dodir)

Svetlo za

status kamere
Kamera

Levi mikrofon (ekran
nije osetljiv na dodir)

10.
11

12.
13.
14.

10.
11

12.
13.

YCTPOWCTBO YTEHUSA
KapT namsti

MopTbl USB 3.0 (2)

Pasbem gnsa
HayLWHUKOB

MeTKa o6cnyKMBaHus

Pasbem ans agantepa
nuTaHus

CeTeBo# nopt
MopTbl USB 2.0 (4)
Mopt Bxoaa HDMI

Levi mikrofon (ekran
osetljiv na dodir)

Cita¢ medijskih kartica
USB 3.0 portovi (2)
Port za slusalice
Servisna oznaka

Port adaptera za
napajanje

Mrezni port

USB 2.0 portovi (4)

15.
16.
17.
18.

19.

20.

19.

20.

Mopt BbIXOZa HDMI
AyanoBbIXoj
KHonka nutanus

KHonKa oTK/to4eHus
3KpaHa

KHonku perynmpoBanus
APKOCTH (2)
OnNTMYECKUI AUCKOBOA
(3aKkasbiBaetca
BOMONHUTENBHO)

Ulazni HDMI port
HDMI izlazni port
Izlazni audio port
Dugme za napajanje
Dugme za
isklju¢enje ekrana
Dugmad za kontrolu
osvetljenja (2)
Opticka disk jedinica
(opcija)

Tilt

Nagni | Pochylenie | Haknon | Nagib

Articulating stand
Artikulirani stalak | Podstawka przegubowa
LWapHupHas noactaBka | Zglobno postolje

5°
-

Pedestal stand

Postolje stalka | Podstawka ptaska
MopacTaBka-nbeaectan | Stalak sa postoliem

30°

60°




